**یکشنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۳** - ۲۹ محرم ۱۴۴۶ - ۴ آگوست ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۲۳۲

**رویداد**

**تهدید نظامی اوکراین علیه پل کریمه**

مقام مسئول اطلاعاتی اوکراین اذعان کرد که کی‌یف برای از بین بردن پل میان روسیه و شبه‌جزیره کریمه طی چند ماه آینده یا تا پایان سال جاری میلادی برنامه‌ریزی می‌کند.